
Zarządzenie Nr  19
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 26 lutego 2021 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Współpracy z Gospodarką

Na podstawie § 20 ust. 10 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie     
w związku z § 27 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 46 Rektora SGGW z dnia                    
1 października 2019 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Pana mgr Andrzeja Szmalca na Pełnomocnika Rektora ds. Współpracy                           
z Gospodarką na okres kadencji 2020 - 2024, tj. do 31 sierpnia 2024 r.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego

w Warszawie
prof. dr hab. Michał Zasada

/popisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-02-26T13:16:30+0000
	Michał Jerzy Zasada




